
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.72.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 107 571,00 0,00 107 571,00 
C Dotacje celowe 0,00 30 233,00 0,00 30 233,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 733,00 0,00 10 733,00 
          85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 10 733,00 0,00 10 733,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 10 733,00 0,00 10 733,00 
W Własne 0,00 77 338,00 0,00 77 338,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 2 552,00 0,00 2 552,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 2 552,00 0,00 2 552,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 2 552,00 0,00 2 552,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 74 786,00 0,00 74 786,00 
          85395 Pozostała działalność 0,00 74 786,00 0,00 74 786,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 74 786,00 0,00 74 786,00 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.72.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 13 280,00 0,00 13 280,00 
W Własne 0,00 13 280,00 0,00 13 280,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 280,00 0,00 13 280,00 
          85395 Pozostała działalność 0,00 13 280,00 0,00 13 280,00 
               3110 Świadczenia społeczne   0,00 13 280,00 0,00 13 280,00 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.72.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 94 291,00 0,00 94 291,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 94 291,00 0,00 94 291,00 
     C Dotacje celowe 0,00 30 233,00 0,00 30 233,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 733,00 0,00 10 733,00 
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 10 733,00 0,00 10 733,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 733,00 0,00 10 733,00 
     W Własne 0,00 64 058,00 0,00 64 058,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 2 552,00 0,00 2 552,00 
               85295 Pozostała działalność 0,00 2 552,00 0,00 2 552,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 552,00 0,00 2 552,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 61 506,00 0,00 61 506,00 
               85395 Pozostała działalność 0,00 61 506,00 0,00 61 506,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   0,00 60 300,00 0,00 60 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 0,00 1 206,00 0,00 1 206,00 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

